2025 年 5 月吉日

お得意様各位

株式会社ソニック

代表取締役 佐々木 康道

価格改定のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では価格維持の為、生産性の向上、生産工程の改善、経費削減等あらゆる

面でコストアップを吸収すべく企業努力に努めてまいりました。

しかしながら、為替相場の変動に加え、資材、運賃の値上げや人件費の上昇等を全て吸収

することは難しく、従来の価格を維持することが大変困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定をさせて頂きたくご連絡申し

上げる次第でございます。

今後とも一層の品質、サービスレベルの向上、新製品開発に努力致す所存です。

諸事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹言

記

1. 対象商目 ： 単品 227 品目、DPｾｯﾄ5 品目

2. 実施時期 ： 2025 年 6 月 1 日から

以上

株式会社ソニック

■価格改定商品一覧（2025年6月1日より価格改定実施） 株式会社ソニック JAN、品番、品名、入数などの変更は御座いません。
    ご不明な点が有りましたら、営業担当者までお問合せお願いいたします。

改定前 改定後
1 4970116030962 AL-842-B ＩＤハードケース＆ストラップ　ブルー 550              600
2 4970116030979 AL-842-BR ＩＤハードケース＆ストラップ　ブラウン 550              600
3 4970116030955 AL-842-D ＩＤハードケース＆ストラップ　ブラック 550              600
4 4970116030993 AL-842-P ＩＤハードケース＆ストラップ　ピンク 550              600
5 4970116031235 AL-847-B ＩＤハードケース＆ストラップ　タテ型　ブルー 550              600
6 4970116031228 AL-847-D ＩＤハードケース＆ストラップ　タテ型　ブラック 550              600
7 4970116032430 AL-871-B ソフトケース＆ストラップ　ブルー 550              600
8 4970116032447 AL-871-BR ソフトケース＆ストラップ　ブラウン 550              600
9 4970116032423 AL-871-D ソフトケース＆ストラップ　ブラック 550              600

10 4970116032461 AL-871-P ソフトケース＆ストラップ　ピンク 550              600
11 4970116040657 AL-8720-B ソフトケース＆ストラップ　エコノミーパック　ブルー 500              550
12 4970116040664 AL-8720-BR ソフトケース＆ストラップ　エコノミーパック　ブラウン 500              550
13 4970116040640 AL-8720-D ソフトケース＆ストラップ　エコノミーパック　ブラック 500              550
14 4970116040671 AL-8720-P ソフトケース＆ストラップ　エコノミーパック　ピンク 500              550
15 4970116040756 AL-9450-D ＩＤカードハードケース　タテ型　５個入　ブラック 1,100            1,200
16 4970116040763 AL-9450-W ＩＤカードハードケース　タテ型　５個入　ホワイト 1,100            1,200
17 4970116016010 AT-141 カラーマグネット　直径４０ｍｍ　青 450              550
18 4970116016027 AT-142 カラーマグネット　直径４０ｍｍ　赤 450              550
19 4970116016034 AT-144 カラーマグネット　直径４０ｍｍ　白 450              550
20 4970116015433 AW-231 カラーマグネット　直径３０ｍｍ　青 340              420
21 4970116015440 AW-232 カラーマグネット　直径３０ｍｍ　赤 340              420
22 4970116015457 AW-234 カラーマグネット　直径３０ｍｍ　白 340              420
23 4970116051646 CB-4831-D クリップボード　Ａ４タテ型　抗菌タイプ　ブラック 600              700
24 4970116051684 CB-4831-I クリップボード　Ａ４タテ型　抗菌タイプ　アイボリー 600              700
25 4970116051653 CB-4831-K クリップボード　Ａ４タテ型　抗菌タイプ　ネイビー 600              700
26 4970116051660 CB-4831-LB クリップボード　Ａ４タテ型　抗菌タイプ　ライトブルー 600              700
27 4970116051677 CB-4831-P クリップボード　Ａ４タテ型　抗菌タイプ　ピンク 600              700
28 4970116051721 CB-4876-D マグネット付　クリップボード　Ａ４タテ型　抗菌タイプ　ブラック 900              1,000
29 4970116051738 CB-4876-K マグネット付　クリップボード　Ａ４タテ型　抗菌タイプ　ネイビー 900              1,000
30 4970116051745 CB-5254-D クリップボード　Ａ４ヨコ型　抗菌タイプ　ブラック 600              700
31 4970116051752 CB-5254-K クリップボード　Ａ４ヨコ型　抗菌タイプ　ネイビー 600              700
32 4970116051769 CB-5269-D マグネット付　クリップボード　Ａ４ヨコ型　抗菌タイプ　ブラック 900              1,000
33 4970116051776 CB-5269-K マグネット付　クリップボード　Ａ４ヨコ型　抗菌タイプ　ネイビー 900              1,000
34 4970116028211 CB-544-BL クリップボード　Ａ５タテ型　青 480              550
35 4970116002792 CP-23 山型クリップ　大　１０個入 2,200            2,500
36 4970116007834 CP-323 山型クリップ　大　ブリスター 220              250
37 4970116017116 CP-466 ミニマグネットクリップ 400              440
38 4970116040473 CP-4661-D ミニマグネットクリップ　３個入　黒 400              440
39 4970116040466 CP-4661-W ミニマグネットクリップ　３個入　白 400              440
40 4970116042286 CP-5672 マグネットクリップ　ミニ　色込 400              440
41 4970116036230 CU-118-D メガサクプロ　ハサミ　黒 420              600
42 4970116036254 CU-221-W メガサクプロ　ハサミ　フッ素コート　白 520              700
43 4970116031914 DA-137 デスクトレー用　ジョインター　４個入 330              380
44 4970116031976 DA-245-B デスクトレー　青 850              950
45 4970116031983 DA-245-G デスクトレー　緑 850              950
46 4970116032003 DA-245-P デスクトレー　桃 850              950
47 4970116032027 DA-245-T デスクトレー　透明 850              950
48 4970116032010 DA-245-W デスクトレー　白 850              950
49 4970116031990 DA-245-Y デスクトレー　黄 850              950
50 4970116041845 DA-2658-CB メガタフトレー　クリアブルー 800              900
51 4970116041852 DA-2658-CP メガタフトレー　クリアピンク 800              900
52 4970116041869 DA-2658-T メガタフトレー　透明 800              900
53 4970116042774 DA-2897 メガタフトレー用　ジョインター 350              400
54 4970116033970 FB-708-B ファイルボックス　タテ型　ブルー 850              950
55 4970116033994 FB-708-D ファイルボックス　タテ型　ブラック 850              950
56 4970116033963 FB-708-G ファイルボックス　タテ型　グリーン 850              950
57 4970116034236 FB-708-LB ファイルボックス　タテ型　ライトブルー 850              950
58 4970116033956 FB-708-P ファイルボックス　タテ型　ピンク 850              950
59 4970116033987 FB-708-W ファイルボックス　タテ型　ホワイト 850              950
60 4970116034007 FB-756-W 仕切板　タテ型　ファイルボックス用　ホワイト 250              280
61 4970116007094 GM-612 ゼムクリップ　ジャンボ　１００個入 350              380
62 4970116007100 GM-622 ゼムクリップ　特大　１００個入 180              200
63 4970116029034 GM-650 Ｖゼムクリップ　大　シルバー 450              500
64 4970116023520 GP-394 吊下げ名札　イベント用　１０枚入 1,100            1,300
65 4970116025104 GP-395N 吊下げ名札　ハガキ用 1,350            1,600
66 4970116027023 GP-461-B カラーダブルクリップ　中　１０個入　青 330              360
67 4970116027016 GP-461-R カラーダブルクリップ　中　１０個入　赤 330              360
68 4970116027047 GP-462-B カラーダブルクリップ　小　１０個入　青 260              300
69 4970116027030 GP-462-R カラーダブルクリップ　小　１０個入　赤 260              300

●価格改定商品一覧

本体価格(税抜)
JANコード 品番 品名

70 4970116019844 GP-638 中紙入　吊下げ名札　１０枚入 1,100            1,300
71 4970116019080 GP-736 ステープル針　２０箱入 2,000            2,200
72 4970116019127 GP-742-B ステープラー／針 950              1,200
73 4970116016706 GP-931 ダブルクリップ　超特大　１０個入 900              1,100
74 4970116016713 GP-932 ダブルクリップ　特大　１０個入 750              900
75 4970116016720 GP-933 ダブルクリップ　大　１０個入 370              450
76 4970116016737 GP-934 ダブルクリップ　中　１０個入 300              360
77 4970116016744 GP-935 ダブルクリップ　小　１０個入 250              300
78 4970116016751 GP-936 ダブルクリップ　小々　１０個入 140              170
79 4970116017864 GP-937 ダブルクリップ　極豆　１０個入 120              150
80 4970116016676 GP-944 徳用ダブルクリップ 1,200            1,500
81 4970116046208 GS-1392-B 割れにくいお道具箱クリス・タフ　ブルー 1,200            1,400
82 4970116046215 GS-1392-V 割れにくいお道具箱クリス・タフ　バイオレット 1,200            1,400
83 4970116052223 GS-5546-B プリントまとめて忘れん絡袋　Ａ４　ブルー 750              850
84 4970116052230 GS-5546-P プリントまとめて忘れん絡袋　Ａ４　ピンク 750              850
85 4970116044235 GS-7130-D カギポケット　リール付　キーケース　ブラック 1,100            1,300
86 4970116044259 GS-7130-V カギポケット　リール付　キーケース　バイオレット 1,100            1,300
87 4970116044204 GS-7158-B とっても丈夫な連絡袋　Ａ４　ブルー 500              600
88 4970116044341 GS-7158-V とっても丈夫な連絡袋　Ａ４　バイオレット 500              600
89 4970116051936 LS-5244-D スクールタッチペン　シフトプラス　ブラック 500              550
90 4970116051950 LS-5244-K スクールタッチペン　シフトプラス　ネイビー 500              550
91 4970116051943 LS-5244-SV スクールタッチペン　シフトプラス　シルバー 500              550
92 4970116051998 LS-5450 スクールタッチペン交換用ペン先　シフトプラス　ＬＳ－５２４４用 300              350
93 4970116052582 LS-5850-DG ニコトップタッチペン　グリップ付　シフトプラス　ギア　Ｄグリーン 550              600
94 4970116052575 LS-5850-GL ニコトップタッチペン　グリップ付　シフトプラス　ギア　グレー 550              600
95 4970116052612 LS-5866-MB ニコトップタッチペン　グリップ付　シフトプラス　キャンディ　ミントブルー 550              600
96 4970116052599 LS-5866-V ニコトップタッチペン　グリップ付　シフトプラス　キャンディ　バイオレット 550              600
97 4970116052629 LS-5974 ニコトップタッチペン　交換用ペン先　シフトプラス 400              450
98 4970116052988 LS-6192-D ニコトップタッチペン　スタンダード　シフトプラス　ブラック 500              550
99 4970116046635 LV-2130-B リビガクぐるっと開く勉強バッグ　ブルー 3,800            4,200

100 4970116046628 LV-2130-GL リビガクぐるっと開く勉強バッグ　グレー 3,800            4,200
101 4970116046642 LV-2130-V リビガクぐるっと開く勉強バッグ　バイオレット 3,800            4,200
102 4970116039989 LV-3220-B リビガク　本立て　教科書サイズ　ブルー 200              220
103 4970116039972 LV-3220-I リビガク　本立て　教科書サイズ　アイボリー 200              220
104 4970116050359 LV-4139-G まっすぐ姿勢ですくすくッション　キッズ　リビガク　グリーン 3,500            4,000
105 4970116050052 LV-4156-I リビガク　マイプランボード　宿題忘れ、忘れ物をなくす　アイボリー 2,200            2,400
106 4970116050069 LV-4158-I リビガク　マイプランボード　勉強習慣を身につける　アイボリー 2,200            2,400
107 4970116053527 LV-7097-B モチベプラス　スタディタイマー　ミニ　ＬＥＤ付　ブルー 1,000            1,200
108 4970116053534 LV-7097-G モチベプラス　スタディタイマー　ミニ　ＬＥＤ付　グリーン 1,000            1,200
109 4970116053541 LV-7097-P モチベプラス　スタディタイマー　ミニ　ＬＥＤ付　ピンク 1,000            1,200
110 4970116053558 LV-7097-V モチベプラス　スタディタイマー　ミニ　ＬＥＤ付　バイオレット 1,000            1,200
111 4970116053510 LV-7097-W モチベプラス　スタディタイマー　ミニ　ＬＥＤ付　ホワイト 1,000            1,200
112 4970116044211 LV-7392-I リビガク　集中できる勉強ブース　手元が暗くなりにくい　アイボリー 2,300            2,600
113 4970116034892 MG-191-W ネームマグフック　１ｋｇ　３個入　白 600              660
114 4970116034908 MG-211 ネームマグフック　１ｋｇ　５個入　色込み 900              1,000
115 4970116036063 MG-375-D マグフック　２ｋｇ　２０００Ｇ　黒 270              300
116 4970116035226 MG-375-W マグフック　２ｋｇ　２０００Ｇ　白 270              300
117 4970116042187 MG-4130 メタルマグフック　シンプル　Ｓ　ラバーグリップ 470              520
118 4970116042200 MG-4260 メタルマグフック　シンプル　Ｓ　ラバーグリップ　ブリスター 470              520
119 4970116044525 MG-7548 プッシュマグネット　Φ３０ｍｍ　色込 480              530
120 4970116031679 MG-793-T プッシュマグネット　Φ３０ｍｍ　透明 480              530
121 4970116031686 MG-796 プッシュマグネット　Φ３０ｍｍ　色込 480              530
122 4970116032379 MP-177-W マグネットポケット　スリム　ホワイト 750              850
123 4970116032393 MP-217-W マグネットポケット　ワイド　ホワイト 1,000            1,100
124 4970116050489 MP-4453-W マグネットラック　Ｍ　ホワイト 1,080            1,200
125 4970116024961 MS-605 マグネットペーパー　Ａ４サイズ　（５枚入） 1,080            1,200
126 4970116006431 NF-1 Ｕ型名札　小　両用　スチロール 120              140
127 4970116006479 NF-15-B 丸型名札　大　両用　青 130              150
128 4970116012142 NF-15-G 丸型名札　大　両用　緑 130              150
129 4970116012128 NF-15-R 丸型名札　大　両用　赤 130              150
130 4970116012111 NF-15-W 丸型名札　大　両用　白 130              150
131 4970116012135 NF-15-Y 丸型名札　大　両用　黄 130              150
132 4970116006349 NF-20 名刺型名札　大　両用 120              140
133 4970116012180 NF-25 名刺型名札　小　両用 110              130
134 4970116041920 NF-3567-B イベント用リストバンド　使い捨てタイプ１００本入　青 2,300            2,500
135 4970116041951 NF-3567-G イベント用リストバンド　使い捨てタイプ１００本入　緑 2,300            2,500
136 4970116041968 NF-3567-P イベント用リストバンド　使い捨てタイプ１００本入　桃 2,300            2,500
137 4970116041937 NF-3567-R イベント用リストバンド　使い捨てタイプ１００本入　赤 2,300            2,500
138 4970116041975 NF-3567-W イベント用リストバンド　使い捨てタイプ１００本入　白 2,300            2,500
139 4970116041944 NF-3567-Y イベント用リストバンド　使い捨てタイプ１００本入　黄 2,300            2,500
140 4970116006363 NF-40-T 名刺型名札　大　ソフトタイプ　両用　透明 120              140
141 4970116037800 NF-422-T スパイラルキーチェーン　２６ｃｍ－１２０ｃｍ　透明 320              380
142 4970116023490 NF-451-B ＩＤカード用　吊下げ名札　青 240              280
143 4970116023926 NF-451-D ＩＤカード用　吊下げ名札　黒 240              280
144 4970116023919 NF-451-G ＩＤカード用　吊下げ名札　緑 240              280
145 4970116023896 NF-451-R ＩＤカード用　吊下げ名札　赤 240              280
146 4970116023902 NF-451-Y ＩＤカード用　吊下げ名札　黄 240              280
147 4970116023643 NF-455-B ＩＤカード用　吊下げ名札　１０個入　青 2,200            2,600

148 4970116024497 NF-455-D ＩＤカード用　吊下げ名札　１０個入　黒 2,200            2,600
149 4970116024480 NF-455-G ＩＤカード用　吊下げ名札　１０個入　緑 2,200            2,600
150 4970116024466 NF-455-R ＩＤカード用　吊下げ名札　１０個入　赤 2,200            2,600
151 4970116024473 NF-455-Y ＩＤカード用　吊下げ名札　１０個入　黄 2,200            2,600
152 4970116006387 NF-45-T 名刺型名札　小　ソフトタイプ　両用　透明 110              130
153 4970116034267 NF-482-B 吊下げ名札　エコノミータイプ　１０個入　青 1,900            2,200
154 4970116034304 NF-482-D 吊下げ名札　エコノミータイプ　１０個入　黒 1,900            2,200
155 4970116034298 NF-482-G 吊下げ名札　エコノミータイプ　１０個入　緑 1,900            2,200
156 4970116034274 NF-482-R 吊下げ名札　エコノミータイプ　１０個入　赤 1,900            2,200
157 4970116034281 NF-482-Y 吊下げ名札　エコノミータイプ　１０個入　黄 1,900            2,200
158 4970116037817 NF-491-T スパイラルキーチェーン　多機能　２６ｃｍ－１２０ｃｍ　透明 420              500
159 4970116051134 NF-4925 名札用表示面　抗菌タイプ　１０枚入 1,000            1,100
160 4970116006400 NF-5 Ｕ型名札　大　両用　スチロール 140              160
161 4970116052506 NF-5084-GL 吊下げ名札　抗菌タイプ　１０個入　グレー 2,000            2,300
162 4970116051301 NF-5084-LB 吊下げ名札　抗菌タイプ　１０個入　ライトブルー 2,000            2,300
163 4970116052490 NF-5084-LP 吊下げ名札　抗菌タイプ　１０個入　ライトピンク 2,000            2,300
164 4970116025142 NF-553-B ＩＤカード用　吊下げひも　バラ　青 130              150
165 4970116025180 NF-553-D ＩＤカード用　吊下げひも　バラ　黒 130              150
166 4970116025173 NF-553-G ＩＤカード用　吊下げひも　バラ　緑 130              150
167 4970116035868 NF-553-LB ＩＤカード用　吊下げひも　バラ　水色 130              150
168 4970116035875 NF-553-P ＩＤカード用　吊下げひも　バラ　桃 130              150
169 4970116025159 NF-553-R ＩＤカード用　吊下げひも　バラ　赤 130              150
170 4970116025166 NF-553-Y ＩＤカード用　吊下げひも　バラ　黄 130              150
171 4970116023605 NF-558-B ＩＤカード用　吊下げひも　１０本入　青 1,300            1,500
172 4970116024367 NF-558-D ＩＤカード用　吊下げひも　１０本入　黒 1,300            1,500
173 4970116024350 NF-558-G ＩＤカード用　吊下げひも　１０本入　緑 1,300            1,500
174 4970116024336 NF-558-R ＩＤカード用　吊下げひも　１０本入　赤 1,300            1,500
175 4970116024343 NF-558-Y ＩＤカード用　吊下げひも　１０本入　黄 1,300            1,500
176 4970116024152 NF-573-1 ＩＤカード用表示面　ハード　２枚収納タイプ　バラ 210              240
177 4970116025876 NF-575 ＩＤカード用表示面　ハードタイプ　３枚入 420              480
178 4970116025883 NF-575-1 ＩＤカード用表示面　ハードタイプ　バラ 140              160
179 4970116024169 NF-578-1 名札用表示面　タテ型　チャックタイプ　バラ 130              150
180 4970116007865 NF-603 Ｕ型名札　小　両用　袋入 250              280
181 4970116052957 NF-6186-GL 吊下げひも　抗菌タイプ　１０本入　グレー 1,300            1,500
182 4970116052933 NF-6186-LB 吊下げひも　抗菌タイプ　１０本入　ライトブルー 1,300            1,500
183 4970116052940 NF-6186-LP 吊下げひも　抗菌タイプ　１０本入　ライトピンク 1,300            1,500
184 4970116007872 NF-620 名刺型名札　大　両用　袋入 240              280
185 4970116021953 NF-622 名刺型縦横名札　両用 330              380
186 4970116007889 NF-640 名刺型名札　大　ソフトタイプ　両用　袋入 240              280
187 4970116021762 NF-643 ソフト名札　小々　両用 240              280
188 4970116021892 NF-675 名札用表示面　大　チャックタイプ 700              800
189 4970116023698 NF-675-1 名札用表示面　大　チャックタイプ　バラ 140              160
190 4970116014979 NF-676 名札用表示面 330              360
191 4970116025111 NF-676-1 名札用表示面　バラ 110              120
192 4970116021908 NF-677 名札用表示面　チャックタイプ 650              750
193 4970116025135 NF-677-1 名札用表示面　チャックタイプ　バラ 130              150
194 4970116021755 NF-678 名札用表示面　２枚収納タイプ 650              750
195 4970116025128 NF-678-1 名札用表示面　２枚収納タイプ　バラ 130              150
196 4970116010179 NF-683 Ｕ型名札　小　両用　１０個入 1,200            1,400
197 4970116024626 NF-684 名刺型名札　大　ソフトタイプ　両用　１０個入 1,200            1,400
198 4970116010186 NF-685-B 丸型名札　大　両用　１０個入　青 1,300            1,500
199 4970116010216 NF-685-W 丸型名札　大　両用　１０個入　白 1,300            1,500
200 4970116010247 NF-688 名刺型名札　大　両用　１０個入 1,200            1,400
201 4970116034823 NF-690 防水チャック表示面　１０枚入 1,300            1,500
202 4970116044358 NF-7165-G 腕章名札　深緑 270              300
203 4970116035417 NF-719-B 腕章名札　青 270              300
204 4970116035431 NF-719-G 腕章名札　緑 270              300
205 4970116035424 NF-719-Y 腕章名札　黄 270              300
206 4970116046536 NF-7546 名札用表示面　ハガキ用　１０枚入 1,100            1,250
207 4970116054494 NF-7865-B 吊下げ名札　エコノミータイプ　青 200              240
208 4970116032034 NF-977 名札用表示面　ラウンド　チャックタイプ　１０枚入 1,300            1,500
209 4970116033581 NF-986-1 ＩＤカード用表示面　ハードタイプ　バラ 110              130
210 4970116034915 SG-279-B 安全反射ストラップ　青 450              500
211 4970116034953 SG-279-D 安全反射ストラップ　黒 450              500
212 4970116042750 SK-6410-D ブレイブ　ストラップ　安全反射付　ブラック 450              500
213 4970116042767 SK-6413-V リアナティアラ　ストラップ　安全反射付　バイオレット 450              500
214 4970116048547 UT-1252-K ユートリム　ブリッジ　Ｂ５　ネイビー　１０インチタブレットサイズ 4,000            4,500
215 4970116048516 UT-1256-K ユートリム　ブリッジ　Ａ４　１３．３インチノートＰＣサイズ　ネイビー 4,800            5,500
216 4970116047465 UT-2159-GL ユートリム　スマ・スタ　Ａ４ボックス　グレー 4,200            4,500
217 4970116047472 UT-2159-K ユートリム　スマ・スタ　Ａ４ボックス　ネイビー 4,200            4,500
218 4970116049735 UT-3565-GL ユートリム　ひろがるサコッシュ　Ａ４　タブレット収納　グレー 2,800            3,000
219 4970116050885 UT-4754-GL ユートリム　広々ひざ上デスク　裏面クッション＆アームレスト付　グレー 4,000            4,500
220 4970116050366 UT-5473-SV 快適ノートＰＣスタンド　ユートリム　ポータブル　収納ケース付　シルバー 2,800            3,000
221 4970116038203 VN-306 イベント吊下げ名札　名刺サイズ　５０枚入 2,800            3,200
222 4970116038227 VN-343-B イベント吊下げ名札　イベント用　５０枚入　青 2,600            3,000
223 4970116038258 VN-343-G イベント吊下げ名札　イベント用　５０枚入　緑 2,600            3,000
224 4970116038234 VN-343-R イベント吊下げ名札　イベント用　５０枚入　赤 2,600            3,000
225 4970116038265 VN-343-W イベント吊下げ名札　イベント用　５０枚入　白 2,600            3,000

226 4970116038241 VN-343-Y イベント吊下げ名札　イベント用　５０枚入　黄 2,600            3,000
227 4970116038210 VN-359 イベント吊下げ名札　ハガキ用　１０枚入 1,000            1,150
228 4970116051981 DP-9204 シフトプラス　スクールタッチペン　ＤＰセット 7,500            8,250
229 4970116052742 DP-9211 シフトプラス　画面クリーナー＆　タッチペン　ギアカラー　ＤＰセット 15,000          15,750
230 4970116053695 DP-9238 モチベプラス　スタディタイマー　ミニ　ＬＥＤ付　ＤＰセット 15,000          18,000
231 4970116054722 DP-9266 リビガク　マイプランボード　ＤＰセット 13,200          14,400
232 4970116054753 DP-9269 うかサポ　忘れん絡袋・メモポケット　ＤＰセット 20,500          21,500